

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. kovo 28 d. Nr. KT-3

Kėdainiai

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 28 d. vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje „Zoom“

Pradžia: 16.30 val., pabaiga 17.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Danutė Mykolaitienė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Bugenienė.

Posėdyje dalyvavo: Kristina Kulbienė, Rūta Kutraitė, Karolina Mažylė, Danutė Mykolaitienė, Kęstutis Stadalnykas, Erika Usevičiūtė, Rimantas Žirgulis (1 priedas).

DARBOTVARKĖ

1. Dėl Kultūros ir meno tarybos nario delegavimo į Kėdainių rajono savivaldybės konkurso „Kultūros versmė“ vertinimo komisiją.
2. Dėl pritarimo Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašui.

Danutė Mykolaitienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 7 Kultūros ir meno tarybos nariai.
Kvorumas yra.

1. SVARSTYTA. Kultūros ir meno tarybos nario delegavimas į Kėdainių rajono savivaldybės konkurso „Kultūros versmė“ vertinimo komisiją.

Danutė Mykolaitienė informavo, kad pasikeitus konkurso „Kultūros versmė“ nuostatams, į konkurso vertinimo komisiją Kultūros ir meno taryba turi deleguoti 1 narį ir paprašė teikti pasiūlymus.

Karolina Mažylė pasiūlė Rūtą Kutraitę.

Erika Usevičiūtė pasiūlė Danutę Mykolaitienę.

Rūta Kutraitė pasiūlė Karoliną Mažylę.

Balsavo:

už Rūtą Kutraitę – 2,

už Danutę Mykolaitienę – 3;

už Karoliną Mažylę – 2

NUTARTA. Deleguoti Danutę Mykolaitienę į Kėdainių rajono savivaldybės konkurso „Kultūros versmė“ vertinimo komisiją.

2. SVARSTYTA. Pritarimas Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašui.

Danutė Mykolaitienė informavo, kad yra paruoštas ir pateiktas Kultūros ir meno tarybai derinti Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašas. Atsižvelgiant į tai, kad aprašas pateiktas dieną prieš Kultūros ir meno tarybos posėdį ir ne visi tarybos nariai susipažino su aprašu, pasiūlė iki balandžio 2 d. tarybos nariams pateikti savo pastabas ir pasiūlymus elektroniniu paštu danute.mykolaitiene@kedainiai.lt

Pirmininkė

Danutė Mykolaitienė

Sekretorė

Dovilė Bugenienė